

**TYCK TILL · DEBATT & INSÄNDARE**



Mitt i Österåker-Vaxholm den 18 januari.



Mitt i Österåker-Vaxholm den 1 februari.

**REPLIK**

# WP: Vi står redo att samarbeta för att hitta lösningar i skolpolitiken

**Svar på Peter Lindqvists (M) replik "Vi kan skjuta till pengar till skolan när och om det behövs" (Mitt i Österåker-Vaxholm, 1 februari).**

**Det moderatledda styret** i Vaxholm har missat hela poängen med skoldebatten. De försöker flytta fokus från det egna ansvaret över skolpolitiken – till siffror i Waxholmspartiets budgetförslag. En budget som vi för övrigt inte färdigställd i brist på efterfrågade analyser och fakta.

Genom att vägra se konsekvenserna av sin skolpolitik, förminskar styret (M, KD, L, S, V) det behov av mindre undervisningsgrupper/klasser som föräldrar och lärare påtalar samt oron för ytterligare personalnedskärningar.

Nyligen bjöd Sveriges lärare Vaxholm in politiker till en filmvisning med efterföljande gruppdiskussioner om skolan. Om inte förr, borde de

🗨️ **Alla skulle vinna på att föra en dialog om hur vi kan omfördela och använda våra resurser på ett mer lyhört sätt som gynnar våra invånare i Vaxholm.**

deltagande politikerna från styret ha fått en klar inblick i lärarnas arbets-situation och den frustration många känner över att inte hinna tillgodose barnens behov. Det vi hör och ser är en verklighet som kräver handling nu – så den får effekt innan hela vårterminen är slut.

**Tro inte vi är naiva.** Vi vet att det finns en nedåtgående trend med antalet barn som vartefter förflyttar sig upp i ålders-

grupperna. Men dagens neddragningar i grundskolan slår för snabbt och hårt.

Vi förstår också att satsningar på mindre undervisningsgrupper kräver fler lärartjänster, men vi tror starkt på att det går - och är vår skyldighet – att omprioritera skattepengar för att skapa en bättre skolmiljö. På köpet får vi positiva bonuseffekter för lång tid framåt: Kommunen uppfattas attraktiv för barnfamiljer att bo i och vid rekrytering av lärare.

**Alla skulle vinna** på att föra en dialog om hur vi kan omfördela och använda våra resurser på ett mer lyhört sätt som gynnar våra invånare i Vaxholm.

Vi står redo att samarbeta för att hitta lösningar som kan ge vår kommun ett lyft och ett välförtjänst rykte om skolans och förskolans kvalitet. Det är våra barn värda.

**Waxholmspartiet**